西安科技大学校长办公室文件
西科教办发〔2012〕11号

关于公布西安科技大学2012年“德州仪器
（TI）杯”电子设计竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：
为进一步推动我校电子设计竞赛活动的蓬勃开展，培养大学生的团队精神和实践创新能力，同时为参加大学生电子设计领域的各类竞赛选拔优秀选手，学校举办了西安科技大学2012年“德州仪器（TI）杯”电子设计竞赛暨西安科技大学第十届电子设计竞赛。本次竞赛经过赛前培训、预赛、决赛等各环节的选拔，经专家组评审，最终共评出一等奖5队、二等奖8队、三等奖14队，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：西安科技大学2012年“德州仪器（TI）杯”电子设计竞赛暨西安科技大学第十届电子设计竞赛获奖名单。

校长办公室
                            二〇一二年九月十七日

附件：

西安科技大学2012年“德州仪器（TI）杯”电子设计竞赛

暨西安科技大学第十届电子设计竞赛获奖名单

一等奖（5队，第一名颁发德州仪器（TI）杯）：

	作品名称
	获奖学生
	指导教师

	任意数字BUCK电源
	李  萌、郭松松、李  永（通信学院）
	朱代先

	智能饭店
	廖松茂、赖银萍、袁秀伟（通信学院）
	吴延海

	多功能信号源
	池洪伟、左海亮、卞  蕊（电控学院）
	杨良煜

	开关电源模块并联供电系统
	李  雄、刘  妮、田欣兴（电控学院）
	柴  钰

	任意多边形面积测量器
	朱  青、朱兵兵、张荣荣（通信学院）
	朱代先

二等奖（8队）：

	作品名称
	获奖学生
	指导教师

	点阵显示屏
	方  威（电控学院）、蔡淑苹（通信学院）、程  澈（计算机学院）
	景宁波

	自动寻迹红外遥控避障小车
	潘富强、朱  明、袁  鑫（电控学院）
	王  建

	基于ARM-Linux的无线音视屏实时通信系统
	袁  杨、邹振华、程言言（通信学院）
	吴延海

	简易方波发生器
	陈  可、张金玉、邵文泽（电控学院）
	张  奇

	智能垃圾桶
	蔡仕基、王少龙、高  伟（电控学院）
	邵小强

	大雁塔声光效果
	康正丽、雷  雨、田  敏（通信学院）
	朱代先

	无线火险监测系统
	申海朋、李  莉、鲁  冰（通信学院）
	朱代先

	超车小车
	李登峰、周  美、王宏刚（电控学院）
	刘晓荣

三等奖（14队）：

	作品名称
	获奖学生
	指导教师

	简易消防车
	王  通、范美极、薛宏波（计算机学院）
	朱  宇

	智能小车
	林  科、卫  莱（电控学院）
	杨良煜

	智能遥控小车
	田彦林、樊旭超、雷  明（电控学院）
	张  奇

	示波器
	张静怡、李小龙、李  兵（电控学院）
	景宁波

	多功能智能小车
	熊佳云、郑  强、彭蕴博（电控学院）
	邵小强

	旋转LED
	井科星（通信学院）、陈明友（计算机学院）
	黄向东

	开关电源
	高春雷、袁  磊（电控学院）、李  驰（计算机学院）
	朱  宇

	开关电源
	徐久朝、郑  旭（电控学院）、王海军（计算机学院）
	刘晓荣

	智能遥控船
	陈维多、丘志鹏、石维康（计算机学院）
	安静宇

	多功能婴儿床

	曹慧贤、张  烨（通信学院）
	吴延海

	基于ARM无线视屏寻迹小车
	张文海、李柳村（通信学院）
	朱代先

	智能小车

	王  娜、杨玉凯（通信学院）、曹学兵（计算机学院）
	朱代先

	智能小车

	华伟峰、张  凡、朱志刚（通信学院）
	郝昱宇

	线性电源

	王  波、畅妍妍、王少刚（通信学院）
	朱代先

 西安科技大学校长办公室            2012年9月17日印发

校对人：潘  昊                                              共印 10 份
PAGE
2